Stiftelsen: Ostra Ryds Magasinfond
Organisationsnummer: 802403-4095

Slutredovisning for ar 2021

FORVALTNINGSBERATTELSE AR 2021

Urkund saknas for stiftelsen Ostra Ryds Magasinfond. Beslut om
utdelning fran stiftelsen tas av Vard- och omsorgsndamnden i samband
med utdelning ur stiftelsen sociala samfonden. Tillampning sker i
enlighet med sociala samfonden.

Alla medel har delats ut.
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Stiftelsen:

Org.nr:

BOKSLUT 2021
Ostra Ryds magasinfond
802403-4095

Resultatrakning

Stiftelsens intakter Not

Rantor och ranteutdelning

Summa intakter

Stiftelsens kostnader

Forvaltningskostnader

Summa kostnader
Forvaltningsresultat
Realisationsvinst, ej utdelningsbar

Arets resultat

25

feb-21
0,00

0,00

6 286,88

6 286,88
-6 286,88
0,00

-6 286,88

2020
0,00

0,00

7 866,00

7 866,00
-7 866,00
5 704,31

-2 161,69



Stiftelsen:

Org.nr:

BOKSLUT 2021
Ostra Ryds magasinfond

802403-4095

Balansrakning

Tillgangar Not feb-21
Finansiella anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 1 0,00
Summa anlaggningstillgangar 0,00
Ovriga fordringar 0,00
Kassa och bank 0,05
Summa omsittningstillgangar 0,05
Summa tillgangar 0,05

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet kapital 0,00
Fritt eget kapital 0,00
Summa eget kapital 2 0,00
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder 0,00
Skatteskuld 0,00
Beviljade, e] utbetalda utdelningar 0,00
Summa kortfristiga skulder 0,00
Summa eget kapital och skulder 0,00

2020

0,00

0,00
0,00
34 570,88
34 570,88
34 570,88

48 341,27
-25 636,39
22 704,88

11 866,00
0,00
0,00
11 866,00

34 570,88



Noter

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad enligt arsredovisningslagen och bokféringsnamndens

allmanna rad.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas till det lagsta av anskaffningsvarde och

marknadsvéarde.

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital.

Bundet eget kapital utgérs av ursprungligt donationskapital, ackumulerad kapitalisering,
ackumulerade realistationsresultat och eventuella nedskrivningar / aterféring av

nedskrivningar som ej ar tillgangligt for utdelning.

Fritt eget kapital (disponibla medel) utgérs av balanserade medel och arets resultat

justerat for omforingar till / fran bundet eget kapital.

2021 2020

Langfristiga vardepappersinnehav

Not 1 Ingaende anskaffningsvérde 0,00 28 866,52
Inkdp 0,00 0,00
Avyttring 0,00 -28 866,52
Utgaende restvarde 0,00 0,00
Utgaende marknadsvérde 0,00 0,00

Not 2 Eget kapital Bundet eget Fritt eget

kapital kapital

Belopp vid arets ingang 48 341,27 -25 636,39
Redovisat resultat 0,00 -6 286,88
Kapitalisering 0,00 0,00
Utdelningar 0,00 -16 418,00
Realisationsvinst 0,00 0,00
Belopp vid arets utgang 48 341,27 -48 341,27
Summa Eget kapital 0,00
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Stiftelsen: Ostra ryds magasinfond
Organisationsnummer: 802403-4095

Osteraker den dag som framgar av vara elektroniska underskrifter

Michaela Fletcher Magnus Bengtsson
Kommunstyrelsens ordférande Ekonomidirektor

Min revisionsberittelse avviker fran standardutformningen och har
ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Ann-Katrin Flodén
Fortroendevald revisor
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Digitala Signaturer

Signerad med: Anstallda
Signerad av: Magnus Bengtsson, Ekonomidirektor
Datum: 2021-05-04 07:48 +02:00

Signerad med: Anstallda
Signerad av: Michaela Fletcher, Kommunstyrelsens ordforande
Datum: 2021-05-04 08:25 +02:00

Signerad med: BankID )
Signerad av: ANN-KATRINE FLODEN
Datum: 2021-05-04 16:46 +02:00



		2021-05-04T05:48:02+0000
	Magnus Bengtsson fab72bcff3768c8a4a85fc07145456b966dcb12c


		2021-05-04T06:25:58+0000
	Michaela Fletcher 47027dff90ba8e05c63be71513319d04b483438a


		2021-05-04T14:46:59+0000
	ANN-KATRINE FLODÉN c11c20209016e7bba307e9e8c66d9805285727d3




